 
    Přihlášení I Registrace 
Pyrotechnika, ohňostroje a doplňkyInfolinka +420 725 323 237



  [image: Pyroking.cz] 
      Vyhledávání 

[image: ]  0 Můj nákup   0 Kč     Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 0 Kč Celkem

   K pokladně  





   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku 
   Počet 
 Celkem 


   0 ks zboží.   1 produkt v košíku.    Celkem za produkty:   
  Celkem za doručení:    Bude determinováno 
  Celkem   
   Pokračovat v nákupu     Objednat  





  


 

 [image: ]
	  [image: doručení] 
	  [image: doručení 2] 






Kategorie zboží



  [image: ]Black Friday

 [image: ]Velké ohňostroje

 [image: ]Petardy

 [image: ]Střední ohňostroje

 [image: ]Římské svíce

 [image: ]Prskavky

 [image: ]Mystery Boxy

 [image: ]Dětská pyrotechnika

 [image: ]Fontány a gejzíry

 [image: ]Rakety

 [image: ]Single Shot

 [image: ]Ohňostrojáři

 [image: ]Doplňky

 [image: ]Dýmovnice a pochodně

 [image: ]Profi ohňostroje

 [image: ]Malé ohňostroje




Vybrali jsme pro Vás nejzajímavější produkty z nabídky



	  [image: Houbičky 16r 1ks]   102 Kč 









Není skladem     Houbičky 16r 1ks 

  102 Kč 
  Více   Přidat do košíku 

   Není skladem  
	  [image: Pilot 25ran 18mm]   232 Kč 






Skladem     Ohňostroj Pilot 25rán 18mm 1ks 
 NEC = 135 g
  232 Kč 
  Více   Přidat do košíku 

   Skladem  
	  [image: Shark 25 ran 20mm]   300 Kč 






Skladem     Ohňostroj Shark 25 rán 20mm 1ks 
 NEC = 150 g
  300 Kč 
  Více   Přidat do košíku 

   Skladem  
	  [image: Bloodsport 25 rán 20 mm]   295 Kč 






Skladem     Ohňostroj Bloodsport 25 rán 20 mm 1ks 
 NEC= 150g
  295 Kč 
  Více   Přidat do košíku 

   Skladem  
	  [image: Ohňostroj 25sh A 30mm 1ks]   566 Kč 






Skladem     Ohňostroj 25sh A 30mm 1ks 
 NEC= 375 g
  566 Kč 
  Více   Přidat do košíku 

   Skladem  
	  [image: Low price 16 rán 20 mm]   221 Kč 






Není skladem     Ohňostroj Low price 16 rán 20 mm 1ks 
 NEC=
  221 Kč 
  Více   Přidat do košíku 

   Není skladem  
Pyroking - prodej ohňostrojů a zábavní pyrotechniky
Vítejte na stránkách e-shopu pyroking.cz. Zaměřujeme se na prodej zábavní pyrotechniky a ohňostrojů různých značek za opravdu nízké ceny. 
Zábavná pyrotechnika a ohňostroje
V naší nabídce naleznete malé ohňostroje, střední ohňostroje, velké ohňostroje, složené zahradní ohňostroje, petardy, barevné dýmovnice, dýmovnice na focení, ktoré jsou vhodné i na držení v ruce, barevné pochodně, krátké anebo dlouhé prskavky, dětskou pyrotechniku, rakety, římské svíce, dortové fontány, single shoty, fontány a další pyrotechniku. Prodáváme pyrotechniku kategorie F1, F2, F3 a P1 a T1, které jsou volně dostupné ke koupě. Kategorii zábavné pyrotechniky F4 nedržíme a neprodáváme. 
Jak si objednat zábavní pyrotechniku?
Pyrotechniku v našem e-shopu si můžete koupit kdykoliv během roku. Postup je velice snadný:
	v e-shopu nalezněte zboží, o které máte zájem

	přidejte jej do košíku

	dokončete objednávku zboží přes e-shop s dodáním do místa bydliště (anebo v klidu do práce)

	zboží doručujeme jen na území ČR

	kamennou prodejnu neprovozujeme, prodej pyrotechniky vyřizujeme výhradně prostřednictvím objednávek na e-shopu a doručení

	osoba, která si pyrotechniku objednává musí splňovat minimální věkovou hranici 18 let. 


Snadný výběr pyrotechniky
Jestli nevíte, jak si vybrat z naší nabídky, určitě vám usnadní výběr popis zboží a při efektní zábavní pyrotechnice i video zboží. Jednotlivá videa odpovídají produktům, ke kterým jsou přiřazeny - podobný efekt pyrotechniky můžete tedy očekávat i ve skutečnosti. Lišit je může délka trvání efektů, jelikož je veškerá zábavní pyrotechnika vyráběna ručně.
Pyrotechnikou žijeme už více než 10 let, proto nabízíme jen takové zboží, kterého kvalitu máme ověřenou. A tak si z naší nabídky vybere opravdu každý. Jestli se zajímáte o pyrotechniku, novinky a trendy v oblasti zábavné pyrotechniky, přečtěte si náš blog nebo si nás přidejte na sociálních sítích.
Kvalita pyrotechniky na prvním místě
Naše historie začala vášní pro pyrotechniku a touhou přinášet na trh jen to nejlepší. Jsme hrdí na to, že jsme při výběru výrobků pro naše zákazníky nároční a pečliví. Naším hlavním cílem je poskytovat vám pouze pyrotechniku, která splňuje nejvyšší bezpečnostní standardy a přináší vám skutečnou hodnotu.
Naše pyrotechnika není jen o ohňostrojích a efektech, ale také o důvěryhodnosti, bezpečnosti a radosti, kterou přináší. Proto je každý výrobek, který najdete v naší nabídce, pečlivě vybírán a testován, aby byla zajištěna vaše spokojenost a bezpečnost. Ze sortimentu sme vyřadili ohňostroje a zábavní pyrotechniku, které nesplňovaly námi nastavenou laťku kvality.
Udržujeme nejnižší možné ceny
Dodržujeme stanovená cenová pravidla. Pokud se nám podaří nakoupit zábavní pyrotechniku levněji, ceny zboží u nás automaticky klesají. Pokud má pyrotechnika vyšší cenu, je to proto, že byla dražší u dodavatele. Zábavná pyrotechnika od nás proto nezruinuje váš rozpočet, který jste si vyhradili pro celou událost. 

Váš PYROKING.CZ


 
 
Kategorie
	  BLACK FRIDAY 2023 
	  Velké ohňostroje 
	  Střední ohňostroje 
	  Malé ohňostroje 
	  Petardy 	  Petardy CAT F2 
	  Petardy CAT F3 
	  P1 


	  Rakety 
	  Single shot 
	  Dýmovnice a pochodně 	  Pochodně 
	  Dýmovnice 	  Dýmovnice do ruky 
	  Vojenské dýmovnice 
	  Dýmovnice na airsoft 
	  Dýmovnice na krtky 
	  Dýmovnice na focení 
	  Dýmovnice trhací 


	  Stroboskopy 


	  Fontány a gejzíry 
	  Prskavky 
	  Římské svíce 	  Římské svíce CAT2 
	  Římské svíce CAT3 


	  Dětská pyrotechnika 	  Dětská pyrotechnika CAT2 
	  Dětská pyrotechnika CAT1 


	  Pyrotechnické doplňky 
	  Mystery Boxy 
	  Profi ohňostroje 
	  Ohňostrojáři 



 Informace
	  Platba a doprava zábavní pyrotechniky 
	  Obchodní podmínky 
	  Velkoobchod se zábavní pyrotechnikou 
	  Kontakt 
	  Nejčastější dotazy - FAQ - pyrotechnika a její použití 
	  Soubory cookies 

 


 Kontaktní informace: e-shop provozuje společnost PARTYELI s.r.o.	Infolinka po-pá	9.00-16.00
	Email	INFO@PYROKING.CZ
	Infolinka	+420 725 323 237

 Partnerské weby 

 [image: Pyroweb]
www.pyroweb.sk [image: Tuzijatek kiraly]
www.tuzijatek-kiraly.hu 



Informace
 BLOG
 Kontakt
 Platba a doprava
 Obchodní podmínky
 Velkoobchod
 Bezpečnosť a prevence
 Nejčastější dotazy 
 Cookies

  Pyroking.cz


 


                          